roesti

bernois
fermier

sardo

au reblochon
fitness
zurichoise

vénitienne

indienne

lardons grillés et oignons

lardons, oignons et deux oeufs a cheval

lardons, oignons, lamelles de pecorino
et rucola

lardons, oignons, salamella piquant et
reblochon

oignons, aubergines, courgettes, artichauts
et mozzarella di bufala

lardons, oignons, émincé de veau
et champignons frais

lardons, oignons et foie de veau au marsala

lardons, oignons, émincé de poulet au curry
et noix de coco

accompagné d’une salade verte

21.50

24.90

24.90

27.90

29.50

32.80

29.80

29.00



